Anno In m. q. xxxvij. nigro Leonwolo gebhardus Keſthimig
Permanus munere ſingula m. Kraſmij ^{32 d}
claus. ad libraria accipit pro ſua dedit 32 d

Anno 1543. Durante Michuile viaynero, reddidit claus.
Venerabilis & religioſus Dns vniuersitatis ſuſtinet ad omnia
Bibliotheca, q ſi aliquando reuerſy fuerit, gratis recipiet.